danej Strony i podmiotów powiązanych, oraz wszelkich innych osób działających w imieniu tej 
Strony, które otrzymały od niej Informacje Poufne objęte Umową. 

2. Strona Otrzymująca, która naruszyła określone w Umowie zobowiązanie dotyczące zachowania w 
tajemnicy Informacji Poufnych, zapłaci drugiej Stronie karę umowną w wysokości 25.000,00 EUR 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy euro 00/100) za każde naruszenie. Strona Przekazująca ma prawo 
do dochodzenia od Strony Otrzymującej odszkodowania za szkodę przewyższającą karę umowną 
na zasadach ogólnych. Niezależnie od obowiązku zapłaty kary umownej Strona naruszająca 
zobowiązana będzie do natychmiastowego zaniechania naruszenia oraz usunięcia jego skutków